

D	No.	項目	詳細	単価	数量	金額
	1	御霊棺	桐8分	¥90,000	1	¥90,000
	2	ドライアイス(処置料込み)		¥8,000	2	¥16,000
	3	祭壇	金襴	¥300,000	1	¥300,000
	4	写真	大小	¥30,000	1	¥30,000
	5	写真周り				
	6	壇上花				
	7	枕飾り祭壇				
	8	後飾り祭壇		¥10,000	1	¥10,000
	9	盛物	果物・盛菓子	¥10,000	1	¥10,000
	10	線香・ローソク	長短各3箱	¥5,000	1	¥5,000
	11	会葬礼状		¥100	30	¥3,000
	12	受付事務用品		¥1,000	1	¥1,000
	13	内装費				
	14	音響設備				
	15	外装費				
	16	正面看板	看板下飾り付	¥20,000	1	¥20,000
	17	道案内看板		¥3,000	2	¥6,000
	18	提灯・庭飾り・芳名板				
	19	プラカード				
	20					
	21	司会進行	NO. 28に含む			
	22	式典係員	NO. 28に含む			
	23	斎場案内	NO. 28に含む			
	24	事務手続代行	NO. 28に含む			
	25	納棺準備費用	NO. 28に含む			
	26	搬入・搬出費	NO. 28に含む			
	27	ガードマン(交通整理)				
	28	プロデュース料		¥150,000	1	¥150,000
	29					
	30					
	31	処置料				
	32	湯灌				
	33	メイク				
	34	エンバークミン				
	35	アルバム写真				
	36	ビデオ撮影				
	37	モニター				
	38	演奏・演出				
	39	枕花				
	40	献花・玉串				
	41	神式・柵セット				
	42					
	D小計					¥641,000
	D消費税					¥32,050
	D合計(税込み)					¥673,050
(C+D)後日精算費用						¥717,465
(A+B)葬儀現金費用						¥575,638

C	No.	項目	詳細	単価	数量	金額
	43	返礼品①	ハンドタオル	¥500	8	¥4,000
	44					
	45					
	46	通夜料理①	特にぎり寿司	¥5,400	2	¥10,800
	47	通夜料理②	煮物盛り合わせ	¥3,500	1	¥3,500
	48	通夜料理③	串盛り合わせ	¥4,000	1	¥4,000
	49	通夜料理④	刺身盛り合わせ	¥5,000	1	¥5,000
	50	告別式料理①	山城	¥3,000	5	¥15,000
	51					
	52					
	53					
	C小計					¥42,300
	C消費税					¥2,115
	C合計(税込み)					¥44,415
A	No.	項目	詳細	単価	数量	金額
	54	火葬料	市内扱い	¥7,000	1	¥7,000
	55	骨壺	白壺	¥12,000	1	¥12,000
	56	火葬場控室料		¥1,570	2	¥3,140
	57	飲食料(火葬中)		¥1,770	1	¥1,770
	58	霊柩車	国産	¥25,000	1	¥25,000
	59	寝台車①		¥30,000	1	¥30,000
	60	寝台車②		¥20,000	1	¥20,000
	61	保管料		¥10,500	1	¥10,500
	62	式場使用料		¥182,228	1	¥182,228
	63	貸布団		¥9,000	1	¥9,000
	64	生花		¥15,000	5	¥75,000
	65					
	66					
	67					
	68					
	69					
	70					
	A合計					¥375,638
B	No.	項目	詳細	単価	数量	金額
	71	御布施		¥200,000	1	¥200,000
	72					
	73					
	74					
	75					
	76					
	B合計					¥200,000
総合計						¥1,293,103